
Zarządzenie Nr SVU | 2024 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

z dnia AL.KIECŃ MA... ADM f 

w sprawie zatwierdzenia wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Teatru Polskiego im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy za lata 2024 - 2025. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619) 

zarządza się, co następuje: 

$1. Dokonać wyboru firmy audytorskiej: Biuro Biegłych Rewidentów „EKO — BILANS” sp. z o.o. 

z siedzibą w Łodzi jako podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Teatru Polskiego im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy za lata 2024 - 2025. 

$2. Umowę zfirmą audytorską zawiera kierownik jednostki, a koszty badania ponosi jednostka. 

83. Zarządzenie podlega przekazaniu Dyrektorowi Teatru Polskiego im. Hieronima Konieczki 

w Bydgoszczy. 

84. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pó 

/ ł Bruski 

— 

Prezydent Miasta By: A 

26. 09. 
RSEACYOŁ PER 

| 6. mi doń (kosni 6, | R



Uzasadnienie 

Dyrektor Teatru Polskiego im. Hieronima Konieczki wystąpił z wnioskiem o przeprowadzenie 

badania sprawozdania finansowego za lata 2024 — 2025 przez biegłego rewidenta w związku 

z obowiązkiem wynikającym z art. 64 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

zgodnie z art. 66 ust. 4 tejże ustawy wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe instytucji. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność wydania zarządzenia w sprawie wyboru firmy 

audytorskiej w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Teatru Polskiego 

im. Hieronima Konieczki. 

UŁ Sdolluly


